
seznam hotelů a lokalit

2022

zpracoval.
Vladimír Pešek
t: 774700300

NEW DAY s.r.o. 
sídlo U Školky 936/9, Děčín 405 02 

IČ: 25418955, DIČ: CZ25418955  
oddíl C, vl. č. 16990 v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem

E: info@newday.cz
T: 774700300



2

Děkujeme Vám …

A mimo jiné..

• máme exkluzivitu na unikátního inteligentního event robota v ČR a střední Evropě. www.irob.cz

• jsme organizátoři mezinárodního závodu WINTERMAN CZECH XTREME TRIATHLON www.czxtri.com.

• darujeme do Dětského Kardio centrum Motol, doposud jsme věnovali částku 700.000Kč.

Podpořte nás výběrem našich aktivit a staňte se i Vy součástí, bez Vás bychom to nedokázali.

Těšíme se na spolupráci.

Vladimír Pešek - Partner

za vaší důvěru a zájem o naše služby, vážíme si toho.

Naší filozofii stavíme na silně pro-klientském přístupu, autentičnosti produkce a stylu 
práce „dávám do toho srdce“.

Máme 20 let zkušeností s produkcí cca 100 zrealizovaných eventů ročně.

http://www.irob.cz/
http://www.czxtri.com/


D A T A B Á Z E  H O T E LŮ ,  U M Í S TĚN Í  A K C E

3

V naší databázi máme zhruba dvě stovky hotelů a lokalit, která jsme za 22 let s našimi klienty navštívili.

Rádi Vám po vašem bližším upřesnění zpracujeme konkrétní detaily, včetně nákladových položek nejvhodnější lokality, která bude geograficky
i standardem kvality odpovídat vaší představě. Jednotlivá místa se od sebe liší náklady za ubytování.

Náklady za catering pak většinou bývají velmi podobné, rozpočet na nápoje je pak na vaší volbě, podle toho jakou částku si vyčleníte.

Na dalších stranách uvádíme výběr lokalit, kde se nám dobře pracovalo a kde si myslíme, že by mohlo být dobře i Vám.

Výběr je pouze na Vás, na základě vaší preference Vám ověříme dostupnost a poté zarezervujeme termín.



R E S O R T  M A L E V I L ,  H E Ř M A N I C E ,  L U Ž I C K É  H O R Y /  www.malevil.cz
DOPORUČUJEME – ročně zde realizujeme přes 30 projektů.

Malevil v Lužických horách nedaleko Liberce (cca 75min od Phy) nabízí nejlepší výběr outdoor možností pro teambuilding v ČR. K dispozici
je lanové centrum, via Ferraty, golf, squash, bowlig, beach volleyball, tenis, kulečník, wellness centrum, čtyřkolky, off roady. Resort  se skládá z hlavní budovy,  
stylových chaloupek, penzionu a stylových srubů.
Pouze na Malevilu je možné připravit programy Lužické pevnosti, via ferraty v německém Oybinu, či dobrodružný akční program Humanus v nedaleké blízkosti.

4



R E S O R T V I L A  B O T A N I K A ,  U N H O Š Ť  U  P R A H Y / www.vilabotanika.cz

Prvorepubliková vila, 2 hotelové domy, rozlehlá zahrada, golfové hřiště a rozlehlý lesopark na hranici křivoklátských lesů, to je ideální místo pro netradiční 
teambuilding. Ubytování v Areálu Botanika se nachází v Horním Bezděkově u Unhoště cca 30km od Prahy. Nabízí ubytování s celkovou kapacitou 100 lůžek 
v čtyřhvězdičkových pokojích a apartmá v celkem třech samostatných objektech. Jde o multifunkční komplex s bohatým sportovním zázemím v 
prostředí křivoklátských lesů. Vzdálenost od Prahy je 20 min směrem na K. Vary.

5



S P O R T H O T E L  K Á C O V ,  K Á C O V  / www.sport-hotel.cz

Hotel a sportovně - rekreační areál nacházející se nad údolím Sázavy. V klidném prostředí s dobrou dostupností po D1 cca 35minut od Prahy. Areál nabízí prostor 
pro aktivní pobyt plný sportovního vyžití v krásné přírodě. Najdete zde množství venkovních sportovišť a prostoru k zábavě. Resort poskytuje kompletní servis, jak 
v ubytování a stravování, tak i v možnosti zapůjčit si různé sportovní vybavení. Středisko disponuje celkovou kapacitou ubytování 264 lůžek ve třech kategoriích.

6



H O T E L  L E G N E R ,  Z V Á N O V I C E / www.lesnilazne.cz

Rodinný hotel Legner se nachází v lokalitě Praha - Východ v obci Ondřejov poskytuje ideální prostřední pro relaxaci a firemní programy. Unikátní lokalita, krásná 
příroda - národní přírodní rezervace Voděradské bučiny s nejstarším bukovým lesem ve střední Evropě, široká nabídka služeb 30 km od Prahy.

7



O Á Z A  Ř Í Č A N Y ,  Ř Í Č A N Y  U  P R A H Y / www. oazaricany.cz

OÁZA ŘÍČANY je kongresový a sportovně relaxační areál umístěný v malebné přírodě na okraji města Říčany, kousek za východní hranicí Prahy. V areálu se 
nachází kvalitní restaurace s terasou, kongresové centrum s několika velikostmi školicích prostor, venkovní i vnitřní tenisové kurty, plážový volejbal s bílým pískem, 
dětské hřiště, venkovní bazén a ubytování v podobě útulných komfortních bungalovů. Můžete zde strávit příjemnou relaxační nebo sportovně laděnou dovolenou. 
Pro firmy a společnosti je připraveno veškeré potřebné zázemÍ pro prezentace, školení a firemní večírky nebo teambuildingové akce. 

8



9

H O T E L  R E S O R T  G R E E N  V A L L E Y ,  C H O T Ý Š A N Y / www.green-valley.cz

Hotel se nachází v Chotýšanech v atraktivní turistické lokalitě Střední Čechy. Na výběr je 17 dvoulůžkových pokojů, 1 jednolůžkový pokoj a 16 vícelůžkových 
pokojů. Bezdrátové internetové připojení na pokojích je zdarma. Celý objekt hotelu je nekuřácký. Rozloha a umístění resortu je ideálí pro outdoorové programy a 
firemní teambuildingy.



H O T E L  M O N Í N E C ,  S E D L E C  - P R Č I C E / www.monínec.cz

Tříhvězdičkový Hotel Monínec se nachází hned vedle lanové dráhy a sjezdovek přímo v srci lyžařského areálu Monínec a nedaleko obce Sedlec-Prčice. Hotel 
Monínec má ubytovací kapacitu 84 lůžek. Najdete hona Javorové skále 80 km jižně od Prahy na pomezí Středočeského a Jihočeského kraje. Monínec leží v srdci 
České Sibiře a kombinace jejího mikroklimatu, severní stráně a nadmořské výšky tvoří z Monínce jedinečný přírodní ledovec. Pod Hotelem Monínec nově vyrostly 
terasy s dětským hřištěm a vyhřívaným bazénem.Hostům je také k dispozici také bohaté wellness zázemí. Součástí hotelu jsou terasy Monínec, kde hosté 
naleznou venkovní bazén, dětské hřiště a bar. Pro firemní klientelu je nachystán velký konferenční sál s kapacitou 60 osob nebo malý konferenční salónek pro 20 
osob.

10



H O T E L  P O R T ,  M Á C H O V O  J E Z E R O / www.hotelport.cz

Komfortní ubytování na břehu Máchova jezera, pláž, bazén, sportovní, vodní půjčovna. Prvotřídní restaurace. Masáže. Bazén. Wifi zdarma. Sportovní vyžití. 
Wellness služby. Hotel Port se nachází přímo na břehu Máchova jezera., Většina ze 62 pokojů čtyřhvězdičkového hotelu má výhled přímo na Máchovo jezero. 
Hotel má ideální prostředí pro firemní outdoorové programy včetně vlastního lesoparku, kotviště a pláže.

11



12

H O T E L  S A N D  M A R T I N ,  M L A D Á  B O L E S L A V  /  www.hotelsandmartin.cz

Hotel se nachází přímo na golfovém hřišti. Pro relaxi po sportovním výkonu nebo práci je k dispozici wellness zóna, kde se nachází finská sauna, bazén se slanou 
příjemně teplou vodou, protiproudem a masážním vzduchováním. Máme možnost Vám objednat i thajskou masáž.
Chcete-li pořádat obchodní jednání nebo konferenci, nenajdete lepší místo. Máme k dispozici tři konferenční místnosti, které se liší kapacitou a vybavením. V 
každém z nich naleznete požadované ticho a klid s veškerým komfortem. Na ubytovací služby jsme Vám uplatnili 15% slevu, kterou jsme od hotelu obdrželi.



13

RESORT SVATÁ KATEŘINA, POČÁTKY, VYSOČINA / www.katerinaresort.cz
Resort Svatá Kateřina leží v malebné krajině mezi Pelhřimovem a Telčí, 130 km na dosah od Prahy a Brna a 3 km od města Počátky
Pro vaše školení, konference, porady, zasedání, prezentace, ale i teambuilding, soutěžení, sportovní dny a další aktivity nabízíme konferenční středisko s rozsáhlými pozemky. Vaši 
akci připravíme od nabídky po profesionální realizaci. Pokud tvoříte koncept, rádi s vámi probereme logistiku celé akce a flexibilně naplníme vaše představy, požadavky a přání.



KONGRES CENTRUM  JEZERKA – SEČ / www.jezerka.cz
Kongres hotel Jezerka je moderní hotel zaměřený na firemní akce a rekreační pobyty. Nachází se v krásné přírodní oblasti východních Čech v samém srdci CHKO Železné hory. 
Okolí hotelu je krásné a jako stvořené pro rekreaci, odpočinek a sportovní či kulturní aktivity. Hotel se nachází v těsné blízkosti sečské přehrady a zříceniny hradu Oheb a hradu 
Vildštejn. Hotel je vzdálen 110km od Prahy a 130km od Brna a díky své skvělé lokaci je dostupný z každého koutu republiky. Kapacita ubytování je 232 lůžek, v hotelu je několik 
kongresových sálů, laserová střelnice, golfový simulátor a moderní wellness centrum.

14



15

P A R K  H O L I D A Y  B E N I C E ,  B E N I C E  U  P R A H Y / www. parkholiday.cz

Park Holiday je unikátní rekreační komplex, ve kterém si své místo najde opravdu každý.
Ať jste jednotlivec, rodina nebo firma, k využití se Vám nabízí Health & Leisure Club s nejširší nabídkou fitness a wellness služeb, Congress & Wellness 
Hotel**** s moderním kongresovým zázemím, vzduchoplavecký restaurant Tetu Brissy, dva bary, beauty salon Vitalbody a řadu dalších doplňkových služeb, které 
Vám zpříjemní pobyt v Parku. 



16

AREÁL - H O T E L  O B Ř Í  S U D  J A V O R N Í K  U  L I B E R C E  /  www.areal-obrisud.cz

Areál obří sud Javorník se nachází na začátku Ještědského hřebene  60min od Phy po D10 . Lokalita je umístěná na vrcholu Javorníku obklopená lesy a přírodou. 
Areál má vlastní 900m dlouhou sedačkovou lanovku. bobovou dráhu, půjčovnu kol a rozhlednu. Specialitou je vlastní pivo Turnov. Nabízí skvělé možnosti pro 
teambuilding v originálním ubytování ((35lůžek) v hotelu ve tvaru obřího sudu. 



HOTEL PODLESÍ – PODLESÍ, VYSOČINA / www. hotelpodlesí.cz
Hotel Podlesí se nachází v ekologicky nejčistší oblasti České republiky, v samém srdci Českomoravské vrchoviny, nedaleko Nového Města na Moravě. Ubytovací kapacita 
hotelu je 120 lůžek, salónek 30 a konferenční sál 80 míst. Součástí resortu Podlesí je Pohádková vesnička. V každém pohádkovém domečku je ubytování pro 4-5 osob.

17



18

REKREAČNÍ STŘEDISKO KOVO – ZUBŘÍ, VYSOČINA /www.rekreacezubri.cz
Rekreační středisko je v krásném prostředí v prostředí Českomoravské vysočiny 4 km od Nového Města na Moravě. Provoz střediska je celoroční. Velkou předností střediska a jeho 
pružná kapacita - 15 až 200 ubytovaných osob. Středisko je vybaveno zděnými chatkami s vlastním vytápěním a sociálním zařízením, novými čtyřlůžkovými dřevěnými chatkami s 
podlahovým vytápěním a dalšími chatkami určenými především pro letní provoz. 
V hlavní budově je umístěna prostorná jídelna a společenská klubovna s barem.



OREA RESORT 9SKAL – SNĚŽNÉ, VYSOČINA / www.resortdevetskal.cz
OREA Resort Devět Skal*** se nachází u Milovského rybníka nedaleko Nového Města na Moravě v CHKO Žďárské vrchy. Díky své poloze nabízí klidné a příjemné ubytování pro 
jednotlivce i celé rodiny a je vyhledávaným místem pro pořádání konferencí, teambuildingů a workshopů. V našem resortu se můžete ubytovat v jednom z 133 pohodlných 
pokojů. K dispozici budete mít krytý bazén, saunu, restauraci 9 skal, lobby bar, konferenční prostory a vlastní parkoviště. 

19



KONGRES CENTRUM  SVRATKA – SVRATKA, VYSOČINA / www.hotel-svratka.cz
Hotel Svratka se nachází v překrásné přírodě Českomoravské vrchoviny, která je známá svoji čistotou ovzduší. V nově zrekonstruovaném hotelu nabízíme příjemně strávené chvíle pro 
jednotlivce, skupiny, rodiny s dětmi nebo zázemí pro firemní a společenské akce. Pro náročnější zákazníky máme k dispozici ubytování v hotelových pokojích, pro méně náročné pak 
v chatách. Ubytovací kapacita hotelu je 27 pokojů, 93 lůžek. Ubytovací kapacita chat je 18 pokojů, 54 lůžek. Hotel disponuje velmi kvalitní gastronomií, kavárnou, barem, 
kongresovým sálem i několika salónky.

20



H O T E L  L U N A ,  V Y S O Č I N A / www.hotelluna.cz
Hotel Luna  se nachází v centrální části ČR, nedaleko D1 cca 50 minut od Prahy. Konferenční hotel Luna je oblíbeným místem pro konání kongresů a konferencí. Základem je 
kongresové centrum s 11 konferenčními prostory se sálem pro 200 osob. Wellness centrum obsahuje krytý bazén s protiproudem, finskou saunu, parní saunu, infrakabinu
a whirlpool. Venku se nachází multifunkční kurty s umělým povrchem a discgolfové hřiště. Ostatní bezprostřední okolí hotelu nabízí téměř neomezené možnosti pro akční outdoorové
i oddechové aktivity. Uvnitř dále využijete například virtuální střelnici, batmobil – simulátor formule, stolní tenis, kulečník či další.
Ubytování pro více než 200 osob, konferenční centrum a široké možnosti areálu včetně wellness a relax – vše pro pořádání akcí.
Konferenční komplex wellness hotelu Luna má unikátní polohu na Vysočině kousek od geometrického středu ČR mezi Prahou a Brnem nedaleko dálnice D1.

21



22

HOTEL SKALSKÝ DVŮR – BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM, VYSOČINA / www.skalskydvur.cz
Hotel Skalský dvůr leží v malebném zákoutí kraje Vysočina uprostřed luk a lesů na břehu Skalského rybníka. Hotel se nachází na pomezí CHKO Žďárské vrchy a přírodního parku 
Svratecká pahorkatina mezi Novým Městem na Moravě a Bystřicí nad Pernštejnem. I přes svou polohu v přírodě je hotel dobře dostupný z dálnice D1 a je téměr na půl cesty mezi 
Prahou a Brnem.  Skalský dvůr je využíván zejména jako kogresový hotel pro velké i malé akce. Pro svoje rozsáhlé prostory a okolní krajinu je rovněž ideální pro teambuilding. 
Ubytování je zajištěno v 68 pokojích, celkem 148 lůžek + 33 přistýlek.



23

MEDLOV HOTEL, VYSOČINA / www.medlovhotel.cz
Komfortní ubytování na Vysočině u Medlovského rybníku s vlastní písečnou pláží. Klidné prostředí v krásné přírodě neobjevené Vysočiny. Velká kapacita pro školy, soustředění, skvělé 
zázemí pro firmy, vnější i vnitřní prostory. Široká nabídka pokrmů, nápojů, drinků. V létě grilování, venkovní terasa i bistro na pláži. Zábaly, masáže, vířivka na střeše a koupele v 
kombinaci s medlovským klidem. Hotelová část disponuje 88 pokoji s balkónem od jednolůžkových až po pětilůžkové pokoje.



24

HOTEL SKI – NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, VYSOČINA / www.hotelski.cz
Hotel Ski sídlí v pozoruhodné budově mimo centrum Nového Města na Moravě. Některé z jeho rozsáhlých zařízení zahrnují kongresové centrum, krytý bazén s vířivkou, tenisové kurty 
a lyžařskou školu.Hotel SKI se skládá z hlavní budovy hotelu a bungalovů. Jeho celková kapacita vč. přistýlek je 183 lůžek. Naše hosty zajisté potěší také wellness centrum, které se 
nachází přímo v hlavní budově hotelu.



25

P A R K  H O T E L  M O R R I S ,  N O V Ý  B O R / www.parkhotelmorris.cz

Komfortní Parkhotel Morris Nový Bor je moderní seminární hotel se širokou nabídkou poskytovaných služeb, určený pro business klienty, jednotlivce, cestovní 
kanceláře i skupiny. Nachází se v klidné části města v rozsáhlém parku, nedaleko centra. Hotel byl vybudován spojením původní novoklasicistní vily a navazujícím 
novým křídlem, sloužícím dnes jako hotelová část a atriová restaurace. Hotel se nyní se prezentuje novými dekoracemi sklárny Pačínek, moderní gastronomií, 
profesionálním personálem, rozsáhlým balneo centrem a solnou inhalační jeskyní. Celý hotel je nekuřácký!



PENZION BAČALSKÝ MLÝN, MARAŠICE U CHRUDIMY / www.bacalskymlyn.cz
Hotel Nádherná a klidná lokalita u rybníka a lesa. Výborné točené pivo. Penzion disponuje 9 pokoji s celkovou kapacitou 24 lůžek, konferenční sál pro 30 osob a welness. 
Bačalský mlýn stojí uprostřed nádherné přírody na úpatí CHKO Železných hor, poblíž Morašic u Chrudimi. V nedávné době prošel penzion rozsáhlou rekonstrukcí, při které se 
dbalo na zachování původních rysů stavby. Malebné prostředí penzionu je vhodné nejen pro dvojice, rodiny s dětmi, rybáře ale i firemní klientelu hledající pohodlné zázemí 
během pracovní cesty. Penzion nabízí stylové a kvalitní ubytování ve velmi klidném prostředí u rybníka. Bačalský mlýn je malý a útulný penzion, proto je pro nás důležité, aby se 
u nás každý host cítil jako doma. Lokalita je nedaleko měst Heřmanův Městec nebo Chrudim.

26



27

2.  O R E A  H O T E L  S A N T O N ,  B R N Ě N S K Á  P Ř E H R A D A  /  www.resortsanton.cz

OREA Resort Santon**** je situován uprostřed zeleně na břehu Brněnské přehrady. Nový moderní design pokojů představuje spojení okolní přírody s relaxací. 
Kromě aktivního odpočinku se můžete uvolnit v hotelovém spa s bazénem a saunovým světem. Do centra Brna, které je vzdáleno jen 10 kilometrů, se dostanete 
tramvají, jejíž zastávka je 150 metrů od resortu. OREA Resort Santon**** je také skvělým výchozím bodem pro vycházky po blízkém okolí i delší výlety.

Ověřili jsme volnou ubytovací kapacitu a předběžně jsme pro Vás rezervovali termín 21.-23.10. 2021



28

5. H O T E L  G O L F  R E S O R T  K A S K Á D Y  B R N O  / www.golfbrno.cz

Golfový resort s hotelem, restaurací, wellness centrem, bowlingem a kongresovým prostorem, který se nachází nedaleko Brna – v údolí mezi městem Kuřim a 
obcí Jinačovice (15 km od centra Brna, cca 25 minut jízdy). V útulných bezbariérových bungalovech s kapacitou 100 lůžek a překrásným výhledem na golfové 
hřiště si užijete dokonalý komfort, pohodlí a soukromí. Můžete si oddechnout ve wellness centru, které je v ceně ubytování, dát si něco k osvěžení na terase nebo 
u baru a ochutnat speciality šéfkuchaře. Flexibilita v uspokojování individuálních potřeb hostů je naším standardem. Určitě oceníte i bezplatné Wi-Fi připojení a 
parkování zdarma.

Ověřili jsme volnou ubytovací kapacitu a předběžně jsme pro Vás rezervovali termín 21.-23.10. 2021



29

14. W E L L N E S S  H O T E L  O S T R O V ,  O S T R O V  U  T I S É  /  www.hotelostrov.com

Wellness hotel Ostrov**** - Ostrov, skály Tisá. Luxusní wellness hotel uprostřed přírody skalních měst s výhledem na Tiské stěny. Dechberoucí poloha uprostřed 
skal. 90min od Phy po D8 . Lokalita je unikátní skalním městem s labyrintem věží a skal. K dispozici je spousta super lezeckých materiáů vhodných pro lezení, 
slaňování a skalní bludiště ideální pro dobrodružnou hru. V blízkém Děčíně (20minut) je pak největší výběr lezeckých Ferratových cest v České republice. Další 
možnosti jsou sjezd na koloběžkách z děčínského Sněžníku nebo sjezd na raftech a kánoích po Labi.



30

12. H O T E L  L A G U N A ,  S L A P Y / www.lagunahotel.cz

Hotel Laguna se nachází na břehu přehradní nádrže Slapy, na kterou nabízí neopakovatelný romantický výhled z terasy. Pouze 40 minut jízdy autem z Prahy. 
Součástí hotelu je rozlehlá pláž, která je z části travnatá a z části písečná. Přímo u budovy je k dispozici hotelové parkoviště. Ideální místo pro milovníky vodních 
sportů. Hotel má kapacitu 26 pokojů se 72 lůžky.



31

5. H O T E L  J E Š T Ě D  – H O T E L  N A D  O B L A K Y / www.jested.cz

Ubytování na Ještědu je velký zážitek. Z každého pokoje je výhled, který vám jinde nenabídnou. A i v mlze si pobyt můžete užít - kde jinde vás nechají proletět se 
kosmickou raketou? 
Ještěd je dnes unikátní stavbou, obdivovanou u nás i v zahraničí. Architekt Karel Hubáček umístil v 70. letech do jedné věže televizní vysílač, restauraci i hotel. 
Dnes je českou národní kulturní památkou. Bezprostředně v okolí hotelu je mnoho outdoorových aktivit a specifických atrakcí jako např. lezení, slaňování, sjezd na 
koloběžkách či pozorování noční hvězdné oblohy. Hotel patří díky své unikátnosti relativně do té dražší kategorie ubytování.



Dále uvádíme další osvědčené lokality vhodné pro firemní akce, které jsou v dojezdové vzdálenosti okolo 1 -1,5 hodiny od Prahy.

Výběr je pouze na Vás, na základě vaší preference Vám ověříme dostupnost a poté zarezervujeme termín.

DATA B Á Z E  DA LŠ Í C H  H OT E LŮ

32

o HOTEL AKADEMIE NAHÁČ D1 - CHOCERADY

o HOTEL BEZDĚZ MÁCHOVO JEZERO

o HOTEL SKLÁŘ - HARRACHOV

o HOTEL ZÁMEK ŠTIŘÍN

o MAXIMUS RESORT SEN - SENOHRABY

o ZÁMECKÝ HOTEL LOUČEŇ U BENÁTEK NAD JIZEROU

o ZÁMECKÉ KONGRES CENTRUM LIBLICE U MĚLNÍKA

o HOTEL STUDÁNKA RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

o GOLF & SPA RESORT KONOPIŠTĚ

o ZÁMECKÝ HOTEL ZBIROH

o GOLF & SPA RESORT KUNĚTICKÁ HORA

o DVŮR PERLOVÁ VODA – BUDYNĚ NAD OHŘÍ

o RESORT EQUITANA

o GOLF HOTEL MORRIS MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

o GRUNT RESORT GOLF & SKI - MLADÉ BUKY, KRKONOŠE



33

Rádi Vám po vašem bližším upřesnění zpracujeme konkrétní lokalitu.
Výběr je pouze na Vás, na základě vaší preference Vám ověříme dostupnost a poté zarezervujeme termín.

DATA B Á Z E  DA LŠ Í C H  H OT E LŮ  N E DA L E KO  P R A H Y

o HOTEL KOKOŘÍN

o RESORT EQUITANA

o HOTEL PECÍNOV

o PARK HOTEL SKALNÍ MĚSTO – PRACHOVSKÉ SKÁLY

o PENZION KOZÍ HORKA – BRNĚNSKÁ PŘEHRADA

o PENZION M - VRANOVSKÁ PLÁŽ

o HOTEL ORLÍK

o STATEK KRKAVČÍ HORA – NIŽBOR U BEROUNA

o PARK HOTEL POPOVIČKY

o POUTNÍ HOTEL KŘEMEŠNÍK

o WELLNESS GREEN PARADISE KARLOVY VARY

o POUTNÍ HOTEL KŘEMEŠNÍK – VYSOČINA

o HOTEL KRASKOV – POD ZŘÍCENINOU HRADU LÍŠNICE



Teambuilding & Event | Vladimír Pešek vlad@newday.cz

Incentive & Congres | Daniela Pešková daniela@newday.cz

Project  Manager | Zdeňka Zámečníková info@newday.cz

Project  Manager | Andrea Biličová andrea@newday.cz

TĚŠÍME SE 
NA VÁS

34
NEW DAY s.r.o., 

| sídlo U Školky 936/9, Děčín 405 02 | IČ: 25418955, DIČ: CZ25418955 | 
oddíl C, vl. č. 16990 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Kontakty www.newday.cz

mailto:vlad@newday.cz
mailto:vlad@newday.cz
mailto:lucie@newday.cz
mailto:andrea@newday.cz

